DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS E
CONDIÇÕES DE TRABALHO: POSSIBILIDADES PARA FALAR DE SI, RESSIGNIFICAR
SINTOMAS E (TRANS)FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de JÉSSICA VIDAL
DAMACENO ALBANO, FILOMENA ELAINE PAIVA ASSOLINI, FILOMENA ELAINE PAIVA
ASSOLINI, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93932

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93932